
 

 

 
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

v souladu s polským zákonem č. 198/2004 Sb., poz. 2041 
 

Č. 10/004/BADD/11 
 
1. Výrobce stavebního výrobku: 
IZOHAN Sp. z o.o. 
ul. Łużycka 2, Gdynia, Polsko 
adresa výrobního závodu:  
ul. Spacerowa 26/28, Pomieczyno, Polsko 
(úplný název a adresa závodu vyrábějícího  výrobek) 

2. Název stavebního výrobku: 
IZOHAN, varianta Dn      
(název, obchodní název, typ, varianta, druh, třída) 

3. Statistická klasifikace stavebního výrobku: 
23.99.13.0 

4. Určení a rozsah použití stavebního výrobku:  
asfaltová nátěrová hmota určená pro renovace a údržbu střešních krytin, zhotovení střešních 
nátěrů a penetrace podkladů po naředění vodou v poměru 1:1 
(dle technické specifikace) 

5. Technická specifikace: 
PN-B-24000  Disperzní asfalto-kaučuková hmota, září 1997 
(číslo, název a rok vydání polské normy nebo číslo, název a rok vydání stavebně technického osvědčení) 

6. Deklarované technické vlastnosti typu stavebního výrobku: 
• hmota obsahuje maximálně 60% (m/m) vody 
• skluz ze svislé plochy během 5 hod při teplotě 100 oC, bez skluzu 
• zkouška pružnosti nátěru ohybem na válcovém trnu s Ø 30 mm při teplotě -10 oC, bez 

prasklin 
• stanovení průniku vody při působení vodního sloupce 1000 mm během 48 hod., nesmí 

dojit k průniku 
• doba vytvoření souvislého nátěru, ne později než po uplynutí 6 hod. 
  ( údaje nutné pro stanovení identifikace typu byly určeny během programu zkoušek) 

7. Název a číslo akreditované osoby nebo laboratoře a číslo certifikátu nebo číslo protokolu o zkoušce, pokud se 
takový subjekt podílel na použitém systému vyhodnocení shody stavebního výrobku 
 
Vyhodnocení shody provádí výrobce. 

S plnou zodpovědností prohlašuji, že stavební výrobek je shodný s technickou specifikací uvedenou v bodě 5. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Gdynia 03.01.2011       --------------------------- 
místo a datum vydání       podpis zodpovědné osoby 


